
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 290731W w Kościuszkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łąck

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015738

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gostynińska 2

1.4.2.) Miejscowość: Łąck

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 384-14-00

1.4.8.) Numer faksu: 24 384-14-15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalack.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalack.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7ed34e97-d7d7-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229796/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 14:13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096240/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229796/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi gminnej nr 290731W w Kościuszkowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Przebudowa drogi gminnej nr 290731W w
Kościuszkowie”. Zamówienie nie zostało podzielona na części. Zamawiający nie dokonał
podziału zamówienia na części, z uwagi na fakt, iż ze względów technicznych zamówienie
tworzy nierozerwalną całość. Podział na części byłby działaniem nieracjonalnym, zwłaszcza w
sytuacji, gdyby 
na którąkolwiek część nie wpłynęła żadna oferta lub gdyby z innych przyczyn należało
unieważnić postępowanie.
Zakres robót obejmuje w szczególności:
1) wykonanie drogi o nawierzchni bitumicznej o szer. 4,0m i długości 0,997km;
2) wykonanie poboczy o szer. 0,75m po obydwu stronach drogi;
3) wykonanie zjazdów do posesji;
4) wymianę przepustu przy skrzyżowaniu z DP;
5) oczyszczenie rowów z namułu,
6) oznakowanie drogi.
Szczegółowy zakres rzeczowy robót został przedstawiony w:
1) dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ;
2) przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 11do SWZ;
3) szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załącznik nr 11
do SWZ;
4) stałej organizacji ruchu stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45233140-2 - Roboty drogowe

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229796/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



od 2021-08-03 do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 610343200

4.3.3.) Ulica: Krośniewicka 5

4.3.4.) Miejscowość: Gostynin

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-500

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 571879,91 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00136054/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 571879,91 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00229796/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 290731W w Kościuszkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łąck
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015738
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gostynińska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Łąck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 384-14-00
	1.4.8.) Numer faksu: 24 384-14-15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalack.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalack.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7ed34e97-d7d7-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229796/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 14:13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096240/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45233140-2 - Roboty drogowe  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 610343200
	4.3.3.) Ulica: Krośniewicka 5
	4.3.4.) Miejscowość: Gostynin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-500
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 571879,91 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00136054/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 571879,91 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



